

Roseli

CHEESE, PARMESAN GRATED SHAKER REF IMPORTED ARGENTINA

Out of Stock. Will Ship if Available.

12/1 LB

Overview

CHEESE, PARMESAN GRATED SHAKER REF IMPORTED ARGENTINA

- Grown/Harvested in US
- Processed in US

Product Details

Ingredients

IMPORTED PARMESAN CHEESE (PASTEURIZED PART-SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), POWDERED CELLULOSE ADDED TO PREVENT CAKING, POTASSIUM SORBATE TO PROTECT FLAVOR. CONTAINS: MILK.

Preparation Instructions

READY TO USE.

Serving Suggestions

SHAKER JAR IS EASY TO USE TO TOP PIZZA AND PASTA. THIS SHOULD BE KEPT UNDER 68 DEGREES.

Handling Instructions

Product is shelf stable and should be stored under 70 degrees Fahrenheit and under controlled humidity. Refrigerate After Opening

Nutrition Facts

90.0 servings per container

Serving size 2 tsp

Amount per serving

Total Fat 1.5 g **2%**

Saturated Fat 1 g **5%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 5 mg **2%**

Sodium 95 mg **4%**

Total Carbohydrate 0 g **0%**

Dietary Fiber 0 g **0%**

Total Sugar 0 g

20
% Daily Value*

Includes 0g Added Sugars**0%**

Protein2 g

Vitamin D0 mcg**0%**

Calcium55 mg**4%**

Iron0 mg**0%**

Potassium0 mg**0%**

Supplemental Facts

% Daily Value*

None specified at this time.

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients, Allergens & Nutrition Information

Product information, including ingredients, allergens and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers, and includes information from the Global Data Synchronization Network (GDSN) and other third party sources such as the United States Department of Agriculture. We know that allergen information is important to many customers so we are providing product information from the manufacturers/suppliers for the 8 most common allergens identified by the FDA.

IMPORTANT: We know that allergen information is important to many customers so we are providing this tool to help sort products based on product information provided by suppliers.* Products that the supplier has designated as contains or may contain for the selected allergen(s), or that the supplier has not provided data for the selected allergen(s), will be excluded from your search results. This may not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the allergen(s). Please always review the complete list of ingredients and allergens on our product page and on the product packaging delivered to your business.

*Allergen information for third-party branded products is obtained from the Global Data Synchronization Network (GDSN).